Camille Bauer Metrawatt PM1002620 000 00 – Datenblatt BM900 Ld – 11.21 1
SIRAX BM900
Analoger Betriebsstundenzähler
Beschreibung
Die analogen Betriebsstundenzähler SIRAX BM900 im Kunststoffgehäuse
eignen sich zur Messung der Laufzeit von Maschinen, Geräten und anderen
Geräten. Sie werden verwendet, um die EIN-/LAUF-Zeit der Anlage/Ausrüstung
zu überwachen, die es dem Benutzer ermöglicht, Funktionen wie die Überwa-

53 64
96 96 x 96 5.5 92+0.8 x 92+0.8
Bestellangaben
Bezeichnung Sperrcode unmöglich bei
Sperrcode
Artikel-Nr. /
Merkmal
SIRAX BM900, Analoger Betriebsstundenzähler BM900-
Merkmal
01 Dimension Frontrahmen
72 (72 x 72 mm) 1
96 (96 x 96 mm) 2
02 Eingangsbereich
100 … 125 VAC 1
200 … 250 VAC 2
380 … 440 VAC 3
03 Arbeitsposition
α = 0° A
α = 15° B
α = 30° C
α = 45° D
α = 60° E
α = 75° F
α = 90° G
α = 105° H
α = 120° I
Arbeitsposition
Code
Arbeits-
position
Code
Arbeits-
position
Code
Arbeits-
position
A α = 0° D α = 45° G
α = 90°
(vertikal)
B α = 15° E α = 60° H α = 105°
C α = 30° F α = 75° I α = 120°
Änderungen vorbehalten  •  Ausgabe 11.21  •  PM1002620 000 00 – Datenblatt BM900 Ld 3
SIRAX BM900
Analoger Betriebsstundenzähler
Camille Bauer Metrawatt AG
Aargauerstrasse 7
CH-5610 Wohlen / Switzerland
Telefon: +41 56 618 21 11
Telefax: +41 56 618 21 21
04 Frontscheibe
Glass 1
05 Berührungsschutz
ohne Rückwandabdeckung 1
mit Rückwandabdeckung 2